[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           02.09.2022
         г. Большой Камень

                № 1289
О внесении изменений в постановление администрации Шкотовского муниципального района от 27.12.2021 г. № 1924 «О мерах по реализации  муниципального правового акта Шкотовского муниципального района  «О местном бюджете Шкотовского муниципального района на 2022 год и плановый
     период 2023 и 2024 годов»

В целях реализации муниципального правового акта Шкотовского муниципального района от 21 декабря 2021 года № 25 - МПА «О местном бюджете Шкотовского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Шкотовского муниципального района от 28 ноября 2012 года № 29-МПА «Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Шкотовском муниципальном районе», администрация Шкотовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шкотовского муниципального района от 27.12.2021 г. № 1924 «О мерах по реализации  муниципального правового акта Шкотовского муниципального района  «О местном бюджете Шкотовского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. Подпункт «в» пункта 7.1. дополнить словами «по договорам на приобретение знаков почтовой оплаты (марки, маркированные конверты, маркированные почтовые карточки) и почтовые услуги».

2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                                                                  В.А. Носов